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															 Nagroda roku 2024 - Słuchawki bezprzewod... 

										
										
					 Focal Bathystest: 2/2023,cena: 3799 zł
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															 Wyróżnienie roku 2024 - Słuchawki przewo... 

										
										
					 Audeze MM-500test: 3/2023 ,cena: 8999 złł
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															 Wyróżnienie roku 2024 - Słuchawki przewo... 

										
										
					 Grado GS1000Xtest: 4/2023,cena: 5030 zł
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															 Wyróżnienie roku 2024 - Słuchawki przewo... 

										
										
					 Neumann NDH 30 Black Editiontest: 12/2023,cena: 3119 zł
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															 Nagroda roku 2024 - Słuchawki przewodowe... 

										
										
					 Sennheiser HD 660S2test: 6/2023,cena: 2799 zł
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															 Wyróżnienie roku 2024 - Monitory - Harbe... 

										
										
					 Harbeth C7ES-3 XDtest: 11/2023,cena: 18000 zł
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															 Nagroda roku 2024 - Monitory - Dynaudio ... 

										
										
					 DynaudioConfidence 20test: 9/2023,cena: 52900 zł
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															 Wyróżnienie roku 2024 - Kolumny podłogow... 

										
										
					 Blumenhofer Gran Gioia 2 x 10 test: 10/2023, cena: 191520 zł
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															 Wyróżnienie roku 2024 - Kolumny podłogow... 

										
										
					 Sonus faber Homage Serafino G2 test: 7-8/2023, cena: 119998 zł
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															 Sonus faber Suprema 

										
										
					
Sonus faber został założony w 1983 roku. Z lekkim poślizgiem firma postanowiła uczcić 40. rocznicę działalności ekstremalnym systemem głośnikowym Su...					
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															 VPI Signature DS 

										
										
					
VPI systematycznie rozbudowuje serię Performance. Niedawno dołączył do niej gramofon Signature DS.					
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															 Audiovector QR Special Edition 

										
										
					
Audiovector odświeżył swoją najpopularniejszą serię QR. Edycję specjalną z zewnątrz wyróżniają ozdobne detale, ale drobne zmiany wprowadzono także w...					
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															 HiFi Rose RA280 

										
										
					
Oferta koreańskiej marki HiFi Rose wzbogaciła się ostatnio o wzmacniacz zintegrowany. RA280 bazuje na rozwiązaniach sprawdzonych w bardziej zaawanso...					
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															 Greta Van Fleet - Starcatcher 
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															 Bruce Cockburn - O Sun O Moon 
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															 Rozmazani - Hard Times 
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															 Pewien rodzaj opowieści - Wiersze 
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															 Michael Bolton - Spark of Light 

										
					
					
				

				
			

			
									


		

		
			









					
				

				
				
				
					
						
							
														
														
								










	




Regulamin portalu HFM.pl

I. Informacje ogólne
II. Konta użytkowników
III. Komentarze
IV. Konkursy
V. Forum
VI. Reklamy
VII. Polityka prywatności
VIII. Prawa autorskie


I. Informacje ogólne

1. Właścicielem i administratorem portalu HFM.pl jest firma Hi-Fi i Muzyka Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Blokowej 24.

2. Uwagi dotyczące funkcjonowania portalu można zgłaszać za pośrednictwem poczty internetowej: info@hfm.pl

II. Konta użytkowników

1. Konto użytkownika zostaje utworzone w momencie rejestracji na stronie HFM.pl. Rejestracja jest całkowicie dobrowolna i daje użytkownikowi możliwość dodawania komentarzy, komunikowania się z pozostałymi użytkownikami oraz dostęp do dodatkowych treści na stronie - widocznych tylko dla zalogowanych użytkowników.

2. Użytkownik zobowiązany jest do podania danych oznaczonych gwiazdką (*). Dane te są poufne, ale mogą być widoczne w profilu użytkownika na jego życzenie. Pozostałe pola w formularzu rejestracyjnym lub swoim profilu użytkownik wypełnia dobrowolnie.

3. Zakładając konto użytkownik zgadza się na udostępnianie statystyk swojej obecności w portalu (ilość dokonanych komentarzy, wpisów na forum oraz ilość rozwiązanych testów). Administrator zastrzega sobie możliwość rozbudowy statystyk o nowe elementy.

4. Nazwa (login) użytkownika pojawiać się będzie w przypadku dodania przez niego komentarza lub wpisu na forum.

5. Każdy użytkownik może zaprenumerować biuletyn informacyjny (newsletter) wysyłany na wskazany adres email. Znajdą się w nim informacje o najnowszych materiałach, najciekawsze informacje z serwisu oraz powiadomienia o konkursach i akcjach promocyjnych.

III. Komentarze

1. Prawo do pisania komentarzy mają wszyscy zarejestrowani użytkownicy.

2. Komentarze przed opublikowaniem w serwisie mogą być sprawdzane przez administratora.

3. Zabronione jest dodawanie komentarzy wulgarnych, naruszających dobre obyczaje i zasady netykiety, obrażanie innych użytkowników, umieszczanie w treściach komentarzy linków reklamowych, uporczywe pisanie nie na temat i wszelkie inne objawy trollowania. W uzasadnionych przypadkach konto użytkownika może zostać zawieszone lub nawet usunięte przez administratora.

4. Wszelkie przypadki łamania regulaminu w komentarzach użytkownicy powinni zgłaszać na adres: info@hfm.pl

IV. Konkursy

1. Organizatorem wszystkich konkursów jest firma Hi-Fi i Muzyka Sp. z o.o. (dalej jako HFM.pl) z siedzibą w Warszawie, przy ul. Blokowej 24. Zasady każdego nowego konkursu będą opublikowane w jego treści. W przypadku udziału w organizacji firm/instytucji trzecich, informacja o tym znajdzie się w treści zasad konkursu.

2. Uczestnikiem konkursu może być każda osoba fizyczna, z wyjątkiem pracowników HFM.pl oraz członków ich rodzin. W konkursach samodzielnie mogą uczestniczyć tylko osoby pełnoletnie. Osoby niepełnoletnie biorą udział w konkursach za zgodą rodziców lub opiekunów prawnych, którzy odbierają nagrody w ich imieniu.

3. Uczestnicy konkursów wyrażają zgodę na gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych przez HFM.pl oraz na otrzymywanie e-maili informacyjnych przesyłanych przez HFM.pl zgodnie Ustawą o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r. oraz Ustawą o świadczeniu usług drogą elektroniczną z dnia 18 lipca 2002 roku. Dane osobowe będą jednak gromadzone tylko i wyłącznie na potrzeby konkursu. Uczestnicy konkursów mają prawo wglądu do swoich danych osobowych, ich poprawiania oraz zgłoszenia żądania ich usunięcia. Prawo to może być wykonywane poprzez przesłanie odpowiedniego wniosku w formie pisemnej na adres info@hfm.pl. Żądanie usunięcia danych osobowych oznacza jednak automatyczną rezygnację z uczestnictwa w konkursie.

V. Forum

1. Jeżeli zamierzasz założyć nowy wątek, skorzystaj z wyszukiwarki i sprawdź, czy podobny nie został już umieszczony na forum. Skorzystasz na tym, bo użytkownicy chętniej piszą w popularnych topikach.

2. Cenimy wolność słowa, ale z poszanowaniem godności. Nie wyśmiewaj i nie obrażaj innych użytkowników. Nawet jeżeli uważasz, że ich wiedza jest powierzchowna, a doświadczenie żadne.

3. Nie zakładaj nowych wątków o charakterze politycznym. Został do tych celów stworzony jeden zbiorczy w zakładce "Inne". Każdy może tam dowolnie wyrażać swoje poglądy. Są one redakcji obojętne. Wydarzenia polityczne stają się nieaktualne nieraz już drugiego dnia, potem niepotrzebnie zaśmiecają forum. Taka „polityka” ma sens, bo wszyscy zainteresowani trafiają też od razu tam, gdzie trzeba.

4. Nie zakładaj bezsensownych wątków, zaśmiecających forum. Nie zakładaj także kilku wątków na ten sam temat. Przez administratora taka praktyka będzie odbierana jako trollowanie. Zabrania się także wywoływania takich praktyk na zasadzie prowokacji.

5. Redakcja i moderatorzy zastrzegają sobie możliwość kasowania wątków nie wnoszących niczego cennego do dorobku forum.

6. Jeżeli zauważysz przypadki obrażania forumowiczów, grożenia im lub inne niepokojące zachowania - zgłoś to do moderatora klikając przycisk "zgłoś" nad danym wpisem. Wszystkie zgłoszenia są rozpatrywane, dlatego też prosimy o tolerancyjne podejście do wypowiedzi innych.

7. Trzymaj się tematu wątku. Jeśli zakładasz nowy, zastanów się, wróć do punktu 1. i potem zrób to w odpowiedniej zakładce. Wątki założone w nieodpowiednim miejscu będą przenoszone lub usuwane.

8. Administratorzy i moderatorzy, dbając o porządek na forum i przestrzeganie regulaminu, mogą dawać użytkownikom ostrzeżenia (również na wniosek innych użytkowników), usuwać posty i tematy, w których łamie się regulamin lub zasady dobrego smaku i kultury.
a) pierwsze ostrzeżenie nie pociągnie za sobą konsekwencji. Drugie należy już potraktować poważnie. Za trzy ostrzeżenia w różnych wątkach można otrzymać bana.
b) Jeśli i to nie poskutkuje, a użytkownik będzie nadal łamał regulamin, jego konto może zostać usunięte.
c) dwa ostrzeżenia otrzymane w jednym wątku traktuje się jak trzy w różnych. Automatyczny ban.
d) trzy pochwały kasują jedno ostrzeżenie. Osoby pomagające innym i zasługujące na nie mogą liczyć na pewną wyrozumiałość. Jednak redakcja może uznać pochwałę za bezzasadną. To ustrzeże przed tworzeniem „klubów samopomocy”.

9. Jeżeli otrzymasz bana, nie zakładaj kont w rodzaju Użytkownik2, żeby dostać się na forum. Konta takie będą od razu usuwane, a banicja macierzystego konta zostanie przedłużona. Jeśli mimo bana próbujesz wejść na forum, sam sobie szkodzisz. A jeżeli chciałbyś wtedy coś wyjaśnić lub o coś zapytać, napisz maila na adres: info@hfm.pl.

10. Zabronione jest zakładanie tematów w rodzaju "dlaczego tamten wątek został usunięty" albo "dlaczego tamten użytkownik dostał bana" oraz zaśmiecanie innych wątków takimi wpisami. Utrzymujemy porządek na forum i nie będziemy tolerować śmietnika, który powstaje po poprzednim śmietniku. Jeśli administrator lub moderator podjął jakieś kroki, to znaczy, że miał po temu powód. A wszelkie wątpliwości można ewentualnie wyjaśniać poprzez maila: info@hfm.pl

11. Dbaj o poprawność językową i merytoryczną swoich wypowiedzi. Jeśli nie jesteś pewny, najpierw kliknij przycisk "podgląd" a dopiero potem "wyślij". Na edycję, czyli korektę wysłanego postu masz tylko 15 minut.

12. Nie zaśmiecaj forum osobistymi rozmowami z innymi użytkownikami. Skorzystaj z prywatnych wiadomości.

13. Zakładając wątek z prośbą o pomoc, pamiętaj o jak najszerszym opisaniu swojego problemu i podaniu informacji, które pozwolą innym udzielić Ci porady.

14. Jeżeli uważasz, że ktoś Ci pomógł, możesz przyznać „pomocny punkt”. Staraj się jednak używać tej opcji oszczędnie, aby nie dewaluować jej znaczenia. Możesz także udzielić pochwały. Prawo do obu mają tylko autorzy wątku.

15. Jeżeli uważasz, że użytkownik zasłużył na pochwałę, lub punkt pomocy, a nie jesteś autorem wątku, zgłoś wskazany post do moderatora. Twoje zgłoszenie zostanie rozpatrzone tak szybko, jak to możliwe. Jeżeli uważasz, że punkt został przyznany niesłusznie, także możesz to zgłosić.

16. Z administratorami i moderatorami się nie dyskutuje i ich nie obraża. Człowiek, który wchodzi do czyjegoś domu i obraża gospodarza, może się najprędzej spodziewać, że zostanie wyproszony. Na forum nie jest inaczej - obrażanie administratorów i moderatorów może być karane natychmiastowym banem.

17. Dział ogłoszeń jest przeznaczony do zamieszczania ogłoszeń drobnych, a nie ofert sklepów, producentów i dystrybutorów sprzętu. Do tego celu służy zakładka "wątki komercyjne".

18. Dział ogłoszeń jest miejscem dla sprzedających i zainteresowanych ogłoszeniem. Wpisy nie związane z treścią ogłoszenia, dyskusje i inne zaczepki będą usuwane.

19. Z funkcji zgłaszania postów do moderatora należy korzystać rozsądnie i uzasadniać swoje zgłoszenia. Jeśli w danym wątku pojawi się kolejno kilka lub kilkanaście wpisów łamiących regulamin, należy zgłosić tylko pierwszy z nich z odpowiednim dopiskiem, moderator na pewno zauważy. Nieuzasadnione i masowe zgłaszanie postów do moderatora będzie karane ostrzeżeniem lub banem.

20. Za treść postów odpowiadają ich autorzy.

21. Korzystanie z forum oznacza akceptację regulaminu.

22. Regulamin powstał przy współpracy forumowiczów i w przyszłości może ulegać modyfikacjom.

VI. Reklamy

1. HFM.pl zastrzega sobie prawo do umieszczania w portalu reklam graficznych, artykułów sponsorowanych i linków reklamowych. Materiały te będą zawsze czytelnie oznaczone.

2. HFM.pl zastrzega sobie prawo do pobierania opłat za wybrane treści.

6. HFM.pl zastrzega sobie prawo do wysyłania informacji własnych i partnerów serwisu (mailing) do zarejestrowanych użytkowników.

VII. Polityka prywatności

1. Strona internetowa HFM.pl została stworzona w myśl zasad ochrony i poszanowania prywatności osób ją odwiedzających. Wszelkie dane dotyczące użytkowników są gromadzone i wykorzystywane tylko i wyłącznie na potrzeby administracyjne.

2. Zbierane za pośrednictwem portalu dane osobowe (w tym adresy e-mail) podawane przy rejestracji użytkownika znane są wyłącznie administratorowi portalu i nie będą udostępniane osobom trzecim. Każdy użytkownik ma prawo do zmiany i usunięcia swoich danych z zasobów portalu.

3. Informacje zawarte w logach systemowych są wykorzystywane jedynie w celach technicznych mających związek z administracją serwerami.

4. Adresy poczty elektronicznej oraz inne informacje, zbierane za pomocą formularzy w związku z prowadzeniem biuletynu, będą wykorzystywane wyłącznie w celu dostarczenia go subskrybentom.

XIII. Prawa autorskie

1. Właścicielem praw autorskich do wszystkich opublikowanych w serwisie materiałów jest właściciel portalu HFM.pl. Ich publikacja i rozpowszechnianie bez wiedzy i zgody właściciela są zabronione.

2. Ilustracje (rysunki, zdjęcia, filmy itp.), o ile nie podano tego w treści materiału, są własnością ich autorów, a w serwisie HFM.pl są publikowane wyłącznie w celach poglądowych i za podaniem źródła. Ilustracje zaczerpnięte z innych źródeł są publikowane na zasadzie korzystania z dzieł, do których prawa autorskie już wygasły, oraz licencji Creative Commons.

3. Odpowiedzialność za niewłaściwe użycie treści cudzych (plagiat) spoczywa na autorze materiału. Serwis HFM.pl zobowiązuje się do usunięcia lub przeredagowania takich materiałów po zgłoszeniu naruszenia praw autorskich przez ich właściciela.
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Przejdź do spisu treści
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															 Fiona Apple Fetch the Bolt... 
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